



**November**

**2024-11-29**

## **Nyhetsbrev Torreby golfklubb**

### **Inledning**

Novembermörkret lägger sig som ett lock över oss och vi kryper in i värmen.

Efter en blöt sensommar och höst togs beslutet långt mycket tidigare än beräknat, att stänga för året. Ett beslut som ingen trodde när säsongen började med sol och värme. Tyvärr kan ingen belastas för den tidiga stängningen. Vår bana klarade helt enkelt inte att ta emot den mängd regn som föll.

Här kommer lite information från klubben.

### **Årsmöte**

42 röstberättigade medlemmar tog plats i stora salen på Torreby slott den 29 oktober. Styrelsens förslag angående avgifter, verksamhetsplan, stadgar och budget fastslogs av stämman.

Stämman beslutade att välja Lars Östman till styrelsens ordförande på 1 år. Nya i styrelsen är Hasse Zetterman och Kenneth Jansson.

Viking Statyn tilldelas Kent Hedlund för sitt outtröttliga arbete med att fälla, kapa, klyva och stapla ved under otaliga timmar i ur och skur, till gagn för klubben. Tack Kent.

En motion hade inkommit gällande "Ansvar för skötsel av närområdet".

Svar: Styrelsen har tillsatt en resurs för att leda och utveckla, och att ge möjligheten för de olika kommittéerna och arbetsgrupper att på ett tillfredsställande sätt jobba för klubbens välmående.

## **Kansli**

Från den 1 oktober tog Anders Franzén över kanslitjänsten efter Per-Olof (Peo) Högberg, som många känner vid det här laget. Vi tackar Peo för ett utmärkt jobb under sommar och höst. Vi kommer att se Peo återigen när säsongen 2024 startar. Anders har nu ansvaret över den dagliga hanteringen och finns på plats under måndagar 09.00-14.00 och tisdagar 14.00-18.00 tillsvidare. Han är alltid tillgänglig på vardagar via telefon och email.

Tider och kontaktuppgifter hittar du [här](#).

## **Medlemskap**

**Den stora nyheten inför 2024 är att vi sänker spelavgiften för de flesta medlemsformerna. Som ett exempel sänker vi priset för fullvärdiga medlemmar från 6 600 kronor till otroliga 4 895 kronor.**

Detta gäller både nya som gamla medlemmar

Du hittar våra nya priser [här](#).

## **Banan**

Vi på banan jobbar vidare med invintring av våra gräsytor, skyddsmedel läggs ut för att hålla undan sjukdomar, vi har stödsått och handdressat några av våra greener som inte hunnit växa ihop till 100% efter ett dollarspots utbrott tidigare i år. Träd plockats ner, bevattningen är urblåst och klar för vintern, maskinerna har fått service och slipning, en ytdränering har grävts mellan 11:ans green och 12:ans tee.

Avslutningen av säsongen 2023 är snart klar men vi ser redan nu fram emot 2024 där vi kommer presentera en så fin golfanläggning som vi bara kan.

Som många vet så har vi anställt en nygammal medarbetare på banan, Robin Hedlund. Robin som tidigare varit anställd här på Torreby kommer från Hills Golfklubb

Hälsningar Kid, Gert, Tobias, Tomas, Ulf och nu även Robin. Tackar för oss och ses snart igen!

Vi i styrelsen vill passa på att tacka vår banpersonal för ett utmärkt arbete efter årets förutsättningar och ser fram emot ett torrt och fint 2024.

## **Festninghotellen**

Hotell och restaurang är stängda för säsongen.

## **Tränare**

Anders Franzén har uppdaterat hemsidan med sina träningar inför 2024. Hans stora mål är att golfskolor kommer igång till våren. Tanken är att både gäster och medlemmar kan ingå i grupper som tränar och spelar på banan. Du kan välja att bo på slottet eller bara vara med på golfskolan.

Säsongskurserna är en aktivitet som kommer att fortsätta och valmöjligheterna är utökade med fler dagar och tider till kommande vår.

Anmäler du dig till säsongskurs för hela säsongen 2024, eller golfskolan, från och med idag och betalar innan den 31/12 får du 20% rabatt på ordinarie pris.

### **Nybörjarkurs+medlemskap**

Nu är vi även en av de billigaste klubbarna på våra nybörjarkurser till nästa säsong. Senior betalar endast 1295 kronor och junior 995 kronor.

Detta är vårt förmånliga pris på Nybörjarkurs+medlemskap

Senior: 2995 kronor

Junior: 1995 kronor

Läs mer [här](#) om Anders kurser!

### **Kommittéer**

Vi behöver personer som vill engagera sig i våra kommittéer.

Medlemskommittéen- kontaktperson Kansliet 0524-28530

Juniorkommittéen- kontaktperson Anders Franzén 0729-201355

Sponsorkommittéen-kontaktperson Kenneth Jansson 0706-271536

Bankkommittéen- kontaktperson Johan Grenander 0703-665969

Gröna Gruppen- kontaktperson Bengt From 070-1801835

### **Golfamore/golfhäftet**

Nu finns det kort att köpa för 2024, både fysiska och digitala. Köp kortet här: <https://torrebygk.se/medlem/golfhaftet/> och stöd samtidigt klubben.

### **Gröna gruppen**

Under hösten har röjningsarbeten genomförts på de sista nio hålen.

Detta kommer att märkas när våren och golfsäsongen drar igång igen, när ni mot förmodan skulle missa fairway kommer det att bli lite lättare att hitta bollen.



Här ser vi gröna gruppen med Erik Gripseröd som är en hejare på motorsåg och röjsåg. Bengt From, , Gullmar Andersson, Leif Nilsson, Lars-Inge Johansson och Lars Christensson. Fotograf Christer Karlsson.



Vi i styrelsen tackar hela gänget för denna säsong, ni gör ett heroiskt arbete.

Vi vill även tacka Henrik ”Zäta” Zackrisson, vår vaktmästare och klippa som underhåller klubbhusområdet och driving rangen.

## Seriespel



Vi gratulerar H 60 som vann BDGF's seniortour i div 2.

I segrande laget bestod: Benny Åberg, Micke Gustafsson, Sten Isaksson, Lars-Ove Andersson och Lennart Söderblom.

Nya tag inför nästa år, med förhoppning att vi har fler lag i de olika klasserna.

### **Franzéns cup 2024**

En ny tävling planeras inför nästa säsong och som kommer att spelas över 6 omgångar.

- **6 deltävlingar**
- **72 deltagare/omgång**
- **Startavgift: 250 kronor**
- **Greenfeeavgift: 350 kronor**
- **Fint prisbord**
- **Singelspel 18 hål/omgång**
- **A-klass 0-15,0, B-klass 15,1-32.0 (Damer o Herrar)**
- **1.an får 12 poäng och 2:an 10 poäng samt en nedåtgående skala till 1 poäng.**

Efter 6:e deltävlingen är det en stor final. De 12 som samlat mest poäng under deltävlingarna från A-klassen och de 12 bästa i B-klassen lottas ihop till en avslutande Ryder Cup över 27 hål.

Kostnad för deltagande i avslutningstävlingen är 200 kronor för dessa 24 spelare.

För att göra tävlingen intressant så är det 48 spelare som spelar 18 hål samma dag som Ryder Cup avgörs, i en separat tävling.

Dessa 48 spelare betalar också 200 kronor.

Vi hoppas att denna tävling bidrar till att många spelare från våra grannklubbar vill delta och spela vår fina bana.

Vi söker 6 sponsorer som vill vara huvudsponsorer på respektive spelomgång.

Prata med Anders Franzén om ni är intresserade.

*Styrelsen Torreby Golfklubb*

